ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND    Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện các Giấy mời số: 415/GM-UBND, 416/GM-UBND, 417/GM-
UBND ngày 27/10/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi tổ chức đối thoại công

khai với ông Phạm Ngọc Liên (địa chỉ: Thôn Phước Nhơn, xã Phổ Nhơn, thị xã
Đức Phổ);  ông Nguyễn Tiến Thiên (địa chỉ: Thôn Nhơn Bích, xã Phổ Nhơn, thị

xã Đức Phổ); ông Huỳnh Kim (địa chỉ: Thôn Gia An, xã Phổ Phong, thị xã Đức
Phổ) khiếu nại liên quan đến diện tích đất UBND tỉnh cho Công ty TNHH MTV

Nông lâm nghiệp 24/3 Quảng Ngãi (nay là Công ty Cổ phần Nông Lâm nghiệp
24/3 Quảng Ngãi) thuê sử dụng. UBND thị xã kính mời:

1. Thành phần tham dự:

a) Ở thị xã Đức Phổ:

- Mời đại diện Thường trực Thị ủy Đức Phổ;

- Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

b) Ở xã Phổ Nhơn:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Phổ Nhơn;

- Thôn trưởng thôn Phước Nhơn (giao UBND xã Phổ Nhơn thông báo

mời);

- Ông Phạm Ngọc Liên (giao UBND xã Phổ Nhơn thông báo mời cụ thể);

- Ông Nguyễn Tiến Thiên (giao UBND xã Phổ Nhơn thông báo mời cụ
thể);

c) Ở xã Phổ Phong: (liên quan vụ việc ông Huỳnh Kim và ông Phạm
Ngọc Liên)

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Phổ Phong;

- Thôn trưởng thôn Vạn Trung (giao UBND xã Phổ Phong thông báo
mời);

- Ông Huỳnh Kim (ông Huỳnh Kim ủy quyền khiếu nại cho bà Nguyễn
Thi Hoa – số điện thoại liên hệ: 0987621649, ông Nguyễn Tiến Nguyên – số

điện thoại liên hệ: 0329114014, cùng ở địa chỉ: 276 Nguyễn Nghiêm, phường
Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ) (giao UBND xã Phổ Phong thông báo mời cụ

thể);

d) Ở xã Phổ Thuận: (liên quan vụ việc của ông Huỳnh Kim)

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Phổ Thuận;

- Thôn trưởng thôn Thiệp Sơn (giao UBND xã Phổ Thuận thông báo

mời);

2. Thời gian:

- Làm việc với ông Nguyễn Tiến Thiên, bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày

01 tháng 11 năm 2021 (Sáng thứ hai)

- Làm việc với ông Huỳnh Kim, bắt đầu lúc 09 giờ 30 phút, ngày 01 tháng

11 năm 2021 (Sáng thứ hai)

- Làm việc với ông Phạm Ngọc Liên, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 01

tháng 11 năm 2021 (Chiều thứ hai)

3. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân của tỉnh, số 323 Phan Bội Châu, thành

phố Quảng Ngãi.

Đề nghị các thành phần có mặt đúng thời gian, địa điểm để buổi làm việc

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;
- Lưu: VT, CVChiến.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-10-29T09:36:17+0700

		2021-10-29T10:40:34+0700

		2021-10-29T10:40:34+0700

		2021-10-29T10:40:34+0700

		2021-10-29T10:40:34+0700